

Anpartsselskabet af 16.06.2008

CVR-nr. 26496306

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2015

Dirigent

Navn: Carsten Hove

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.04.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 16.06.2008

Kolding Åpark 2, 4.

6000 Kolding

CVR-nr.: 26496306

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Direktion

Arne Hougaard Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 7 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. i 2013/14.

Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.749)	(10.500)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.211)</u>	<u>(1.618)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(8.960)	(12.118)
Skat af ordinært resultat	2	<u>2.208</u>	<u>1.909</u>
Årets resultat		<u>(6.752)</u>	<u>(10.209)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.752)</u>	<u>(10.209)</u>
		<u>(6.752)</u>	<u>(10.209)</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Udskudt skat		7.319	8.217
Tilgodehavende selskabsskat		2.106	0
Tilgodehavender		<u>9.425</u>	<u>8.217</u>
Likvide beholdninger		<u>10.847</u>	<u>8.596</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.272</u>	<u>16.813</u>
Aktiver		<u><u>20.272</u></u>	<u><u>16.813</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(160.158)</u>	<u>(153.406)</u>
Egenkapital		<u>(35.158)</u>	<u>(28.406)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.430	35.219
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.430</u>	<u>45.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.430</u>	<u>45.219</u>
Passiver		<u><u>20.272</u></u>	<u><u>16.813</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(153.406)	(28.406)
Årets resultat	0	(6.752)	(6.752)
Egenkapital ultimo	125.000	(160.158)	(35.158)

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.211	1.618
	<u>2.211</u>	<u>1.618</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.106)	0
Ændring af udskudt skat	0	(2.969)
Effekt af ændrede skattesatser	(102)	1.060
	<u>(2.208)</u>	<u>(1.909)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.